בנוגע לרגש

עיתון עמותת נט"ל ■ גיליון מס' 5 ■ אייר תשס"ג, מאי 2003

למצוא פתרון יצירתי, לנקוט עמדה, לעזור לאחר, לקחת

אחריות, לעשות מה שאוהבים, לצאת לטבע, להיות פעיל, לא לאבד תקווה, להשתמש בהגנות, לשמור על שיגרה, לאהוב, לתת לאחרים לעזור לך, לשמור על גבולות, לבחור את מה שמתאים לך, לזרום עם הדברים, לשמור על פרופורציות, לחשוב מחשבות חיוביות, לשאוב מידע